

Krosno, dnia 8 maja 2017 roku

WOJEWÓDZKI SZPITAL POKARPACKI  
m. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Piłsudskiego 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAPATRZENIA  
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych na potrzeby Bloku Operacyjnego  
Nr postępowania EZ/215/35/2017**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Paragraf 5 ust. 1 a. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych:

a) za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości 5% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką (jednak nie mniej niż 50 zł – za każdy dzień zwłoki),

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 2. Pakiet 1 Poz 4. Czy zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą spełniającą pozostałe wymagania zamawiającego?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 3. Pakiet 1 POZ 10. Czy zamawiający dopuści szew w nicią o długości 45cm spełniający pozostałe wymagania zamawiającego?

**Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości.**

Pytanie 4. Pakiet 1 Poz 12 Czy zamawiający dopuści szew z igłą wzmocnioną okrągłą spełniający pozostałe wymagania zamawiającego?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 5. Pakiet nr. 4 Czy zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniający, z mieszaniny kwasu poliglikolowego i mlekowego, powlekany mieszką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia. Okres podtrzymywania tkankowego 28- 35 dni. Okres wchłaniania 56-70 dni. O pierwotnej zdolności zbliżania tkanek według norm USP/EP bezpośrednio po wszczepieniu 140%, o podtrzymywaniu w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczepienia.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 6. Pakiet nr 4 Czy zamawiający dopuszcza zaproponowanie szwów o długości 75cm do wszystkich punktów tego pakietu?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 7. Pakiet nr. 5 Czy zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniający, z mieszaniny kwasu poliglikolowego i mlekowego, powlekany mieszką kopolimeru kaprolaktanu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia. Okres podtrzymywania tkankowego 28- 35 dni. Okres wchłaniania 56-70 dni. O pierwotnej zdolności zbliżania tkanek według norm USP/EP bezpośrednio po wszczepieniu 140%, o podtrzymywaniu w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczepienia.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 8. Pakiet 5 Poz 3. Czy zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 17mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania nr 7 dotyczącego tego pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę okrągłą.**

Pytanie 9. Pakiet 5 Poz 4. Czy zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 22mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania nr 7 dotyczącego tego pakietu?

**Odpowiedź: Tak, lub igłę okrągłą przyostrzona.**

Pytanie 10. Pakiet 5 Poz11. Czy zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 30mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania nr 7 dotyczącego tego pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 11. Pakiet 5 Poz 14 Czy zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą rozwarstwiająca 37mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania nr 7 dotyczącego tego pakietu?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 12. Pakiet nr 8 poz 9. Czy zamawiający dopuści igłę okrągłą ½ koła spełniającą pozostałe wymagania zamawiającego?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 13. Pakiet 9 Poz 3 Czy zamawiający dopuści szew z igłą 12 mm spełniający pozostałe wymagania zamawiającego?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 14. Pakiet 9 Poz 10 Czy zamawiający dopuści szew z igłą 24mm spełniający pozostałe wymagania zamawiającego?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 15. Pakiet 1, poz. 1 – 8. Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidiodksanonu o czasie podtrzymywania

tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni? Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Czas wchłaniania 180-210 dni zawiera się w przedziale wymaganym przez Zamawiającego (160-210 dni).

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 16. Pakiet 1, poz. 9 – 14. Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni? Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Czas wchłaniania 90-120 dni zawiera się w przedziale wymaganym przez Zamawiającego (60-120 dni).

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 17. Pakiet 1, poz. 4. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści do przetargu igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 18. Pakiet 2. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktanem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 19. Pakiet 2. Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 20. Pakiet 3. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szwów bez powleczenia antybakteryjnego.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 21. Pakiet 7, 8. Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, jednowłókienkowe, niewchłaniające, wykonane z polipropylenu bez dodatku glikolu polietylenowego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 22. Pakiet 8, poz. 9. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści materiał szewny z igłą o długości 60 mm?

**Odpowiedź: Dopuszcza się igłę 60 mm, wymagana jest długość nitki 150 mm.**

Pytanie 23. Pakiet 11, poz. 4 – 5. Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni, nitka bez haczyków? Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Czas wchłaniania 90-120 dni zawiera się w przedziale wymaganym przez Zamawiającego (60-120 dni).

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 24. Pakiet 11, poz. 4 – 5. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu producenckiego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 25. Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o czasie wchłaniania 50-60 dni?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 26. Pakiet 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie wchłaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania ok. 20-30% po 14 dniach?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 27. Pakiet 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania tkankowego ok. 40-50% po 21 dniach?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 28. Pakiet 4, pozycja 1-3,5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 29. Pakiet 4, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm z nitką o długości 90cm?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 30. Pakiet 9, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 31. Pakiet 9, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm z nitką o długości 45cm?

**Odpowiedź: Tak, pod warunkiem przeliczenia ilości szaszetek biorąc pod uwagę różnicę w długości nitki.**

Pytanie 32. Pakiet 9, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 33. Pakiet 9, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 3/0?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 34. Pakiet 9, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez opisu „kosmetyczna”?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 35. Pakiet 9, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm z nitką o długości 75cm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 36. Pakiet 9, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.3 również na igłę o długości 12mm z nicią 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.3 również na igłę o długości 16mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.6 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.6 również na nić o grubości 3-0, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.8 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.8 również na igłę o długości 26mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 43. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.8 również na igłę o długości 19mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.10 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 45. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.10 również na nić o grubości 3-0, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 46. Dotyczy pakietu 1 poz 2,3 oraz 14. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 50 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 47. Dotyczy pakietu 1 poz 9. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 27 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 48. Pytanie 3. Dotyczy pakietu 1 poz. 11. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 25 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 49. Dotyczy pakietu 4 poz. 1. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 27 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 50. Dotyczy pakietu 4 poz. 2. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 30 mm z zakończeniem krótkim tnącym (trzy krawędzie tnące typu CC) pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 51. Dotyczy pakietu 4 poz. 3. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 38 mm wzmocnionej z zakończeniem krótkim tnącym (trzy krawędzie tnące typu CC) na nitce 90 cm

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 52. Dotyczy pakietu 4 poz. 1-5. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 75 cm pozostałe parametry bez zmian .

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 53. Dotyczy pakietu 5 poz. 2. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 25 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 54. Dotyczy pakietu 5 poz. 6 oraz 9. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 27 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 55. Dotyczy pakietu 5 poz. 7. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 38 mm z zakończeniem krótkim tnącym (trzy krawędzie tnące typu CC) pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 56. Dotyczy pakietu 5 poz. 12, 14 oraz 18. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 38 mm wzmocnionej z zakończeniem krótkim tnącym (trzy krawędzie tnące typu CC) na nitce 90 cm .

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 57. Dotyczy pakietu 5 poz 15 oraz 17. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 50 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 58. Dotyczy pakietu 6 poz 1-3. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 32 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź: Tak.**

**Nowy termin składania ofert: 15.05.2017 roku godzina 10:00**

**Nowy termin wpłaty wadium: 15.05.2017 roku godzina 10:00**

**Nowy termin otwarcia ofert: 15.05.2017 roku godzina 10:15**

Z poważaniem



ym  
Krzysztof  
Krzysztof Słomka

